ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

ck,
F S

8
"Nt  L

c:16P ledleA°1

ATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 1310.01/2022,
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro de 2022, às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação da CÂMARA Municipal de Pereiro, com a presença do PREGOEIRO. HUMBERTO
MORAIS DANTAS e de sua EQUIPE DE APOIO, composta por PATRICIA DA ROCHA ALVES
e EVELMA MARIA DE MOURA AIRES e. ainda, os LICITANTES: 01. D F DE S SILVA-ME,
inscrita no CNPJ n° 04.599.190/0001-66, 02. INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-
ME, inscrita no CNPJ n° 35.432.845/0001-30, 03. FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS -
PLUS EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ n° 48.177.456/0001-58, 04. J A ATACADISTA
LTDA - PINHEIROS COMERCIAL, inscrita no CNPJ n° 48.052.851/0001-04, 05. ANTÔNIO
FLÁVIO SILVA NASCIMENTO — LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES, inscrita no CNPJ n°
19.831.793/0001-19, 06. A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ n°
32.244.061/0001-90, 07. N B DA COSTA-ME, inscrita no CNPJ n° 34.165.077/0001-33, 08.
WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 10.553.199/0001- r,
39. com observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores,
na Lei n° 10.520/02, de 17 de julho de 2002, no Processo n° 1110.01/2022 e no Edital do
PREGÃO PRESENCIAL N° 1310.01/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES E INSUMOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, foi declarada aberta a sessão do pregão em referência. O
Pregoeiro deu inicio aos trabalhos procedendo com os credenciamentos dos representantes
das licitantes presentes, quando foram credenciadas as seguintes representantes: Edivannildo
de Lima, procurador, inscrito no CPF n° 265.360.208-39, representante da empresa D F DE S,
SILVA-ME, inscrita no CNPJ n° 04.599.190/0001-66. José Gerbenilson Maia Pereira,
procurador, inscrito no CPF n° 017.414.613-24, representante da empresa INFORGRAF
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 35.432.845/0001-30. Francisco .
Sildevam Bezerra Pinho, procurador, inscrito no CPF n° 617.771.733-02, representante da -
empresa FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS - PLUS EMPREENDIMENTOS, inscrita no
CNPJ n° 48.177.456/0001-58. Júlio Cesar de Brito Pinheiro Junior, inscrito no CPF n°
011.214.263-01, representante da empresa J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS
COMERCIAL, inscrita no CNPJ n° 48.052.851/0001-04. Antônio Carlos Braga da Costa,
procurador, inscrito no CPF n° 393.498.453-34, representante da empresa N B DA COSTA-
ME, inscrita no CNPJ n° 34.165.077/0001-33. Erico Moreira do Nascimento, procurador,
inscrito no CPF n° 045.861.293-60, representante da empresa ANTÔNIO FLÁVIO SILVA
NASCIMENTO — LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES, inscrita no CNPJ n° 19.831.793/0001-
19. Francisco Eraclito Gomes de Lima, procurador, inscrito no CPF n° 056.493.163-25,

\_) representante da empresa WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME, inscrita no
CNPJ n° 10.553.199/0001-39. André Luiz Rodrigues de Oliveira, inscrito no CPF n°
667.706.023-34, representante da empresa A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita
no CNPJ n° 32.244.061/0001-90. Em seguida foram recebidos os envelopes contendo as
PROPOSTAS DE PREÇOS, que foram abertas e analisadas pelo Pregoeiro, sua equipe de
apoio e pelos representantes ora credenciados. Nesta fase a proposta da empresa J A
ATACADISTA LTDA - PINHEIROS COMERCIAL, inscrita no CNPJ n° 48.052.851/0001-04,
ficou desclassificada por descumprir o item 4.3- AS PROPOSTAS DE PREGOS DEVERÃO,
AINDA, CONTER: 4.3.6- A marca dos produtos e/ou fabricante, nos casos em que couber. A
licitante não apresentou as marcas dos produtos cotados. O Senhor Edivannildo de Lima,
procurador, inscrito no CPF n° 265.360.208-39, representante da empresa D F DE S SILVA-
ME, inscrita no CNPJ n° 04.599.190/0001-66, solicitou a desclassificação do ITEM 06 - Cabo
HDMI 1.4 ou 2.0. Contato folheado a ouro 5M, solicitou a desclassificação do ITEM. 07 - Cabo

Rua Coronel Porto, n° 107 - Centro - Pereiro (CE).
CNP): 00.796.126/0001-14 - CEP: 63.460-000

Fone/Fax: (0xx88) 3527 - 1255

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

HDMI 1.4 ou 2.0. Contato folheado a ouro 20M, visto que houve erro de cotação de preço em
sua proposta. As demais propostas apresentadas foram devidamente classificadas. Passou-
se para a etapa de apresentação dos lances verbais (negociação direta com os participantes),
cujos registros constam do mapa acostado a esta ata. Encerrada a etapa de lances verbais, o
Pregoeiro divulgou o seguinte resultado: A Licitante A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI,
inscrita no CNPJ n° 32.244.061/0001-90, sagrou-se vencedora do item 01. valor global de
R$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), analisada a documentação a empresa foi
declarada habilitada. A licitante WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME,
inscrita no CNPJ n° 10.553.199/0001-39, sagrou-se vencedora do item 02, 03, 05, 06, 07, e
08, com valor global de R$ 10.579,00 (dez mil, quinhentos e setenta e nove reais), analisada
a documentação a empresa foi declarada habilitada. A licitante INFORGRAF COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ n° 35.432.845/0001-30, sagrou-se vencedora do
item 04 e 09, com valor global de R$ 940,00 (novecentos e quarenta reais), analisada a
documentação a empresa foi declarada habilitada. Divulgado o resultado o Pregoeiro solicitou
a apresentação dos envelopes com os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, que foram
analisados pelo Pregoeiro, sua equipe de apoio e pelos participantes já citado. Analisada toda
a documentação os licitantes: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ n°
32.244.061/0001-90, WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME, inscrita no CNPJ
n° 10.553.199/0001-39 e INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no
CNPJ n° 35.432.845/0001-30, foram declaradas HABILITADAS. O Pregoeiro indagou aos
participantes se estes teriam a intenção de interpor recurso contra sua decisão. Os
participantes disseram que não tinham nada a contestar e abriram mão do prazo recursal. Foi
solicitado ainda dos licitantes vencedores o envio das propostas devidamente ajustada no
prazo de 02 (dois) dias úteis, como também foi devolvido os envelopes de habilitação para o
participante que não venceram nenhum item. Nada mais havendo a ser tratado, declarou-se
encerrada a presente sessão, que de tudo se fez constar da presente ata, que após lida e
achada conforme, será assinada por todos os presentes Pereiro-Ce, 26 DE OUTUBRO DE
2022.

AblAA
HUMBERTO MORAIS DANTAS

Pregoeiro

Jos' cErei_doe 'godo/e-ruão Ju
c ,
-
IwEuviizqgn~~~REE-s-

Equipe de Apoio

L‘.) -C_NyS.Twva

Júlio Cesar de Brito Pinheiro Junior
CPF n°011.214.263-01,

J A ATACADISTA LTDA - PIN ROS
COMERCIAL

Licitante

Edivannildo de Lima,
CPF n° 265.360.208-39.

D F DE S SILVA-ME
Licitante

L
FrancfcdSildevam Bezerra Pinho

CPF n°617.771.733-02
SLÁRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS -

PLUS EMPREENDIMENTOS
Licitante

Rua Coronel Porto, n° 107 - Centro - Pereiro (CE).
CNPJ: 00.796.126/0001-14 - CEP: 63.460-000

Fone/Fax: (0xx88) 3527 - 1255

1)

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

Antônio Carlos Braga da Costa
CPF n° 393.498.453-34

N B DA COSTA-ME
Licitante

F-717.( -a —
Erico Moreira do Nascimento

CPF n° 045.861.293-60
ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO

— LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES
Licitante

/ André Luiz Ro rigues de Oliveira
CPF n° 67.706.023-34

Á L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI
Licitante

8

effilial ira

F I s

eP lecit=04

aP- 71.3L Tr ciatÁi  1

7 -  2

José Gerbenilson Maia Pereira,
CPF n°017.414.613-24

INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME
Licitante

2 I .

Francisco Eraclito Gomes de Lima
CPF n°056.493.163-25

WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO
LTDA-ME
Licitante

Rua Coronel Porto, n° 107 - Centro - Pereiro (CE).
CNP]: 00.796.126/0001-14 - CEP: 63.460-000

Fone/Fax: (0xx88) 3527 - 1255

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 131001/2022

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência
<Preço <Preço

mais 10%
por 1° 2° 3° 40 50

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI RS 1.090,00 X 3 R$ 1.080,00
2 ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO —

LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES
R$ 1.200,00 X 2 SL

3 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-
ME

R$ 1.283,94 X 1 R$ 1.085,00 SL

4 N B DA COSTA-ME R$ 1.300,00

5 D F DE S SILVA-ME R$ 1.321,70

6 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME R$ 1.400,00
7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS - PLUS

EMPREENDIMENTOS
R$ 1.400,00

8 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS
COMERCIAL

DESCLASSIFICADA

N" DO ESPECIFICAÇÃO UNO OUANT VALOR VENCEDORA
ITEM GLOBAL

i TABLET — Especifica ç õ es m 1 nimas: Sistema
Operacional: Android 11. Processador: Octa Core,
Velocidade do Processador: 2.3GHz, 1.8GHz.
Armazenamento: Ram: 3GB, Interna: 32G.

UND 11 R$ 1.080,00 R$ 11.880,00 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022. hilmmia- 8.10
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 1310.01/2022
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência
<Preço <Preço

mais 10%
por 1° 2° 30 40 50

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 ANTÕNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO —

LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES
R$ 2.850,00 X 3 SL

2 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO
LTDA-ME

R$ 3.082,82 X 2 R$ 2.840,00

3 D F DE S SILVA-ME R$ 3.211,75 X 1 SL
_

4 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI R$ 3.650,00
_

5 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME

R$ 3.700,00
_

6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS -
PLUS EMPREENDIMENTOS

R$ 3.700,00

7 N B DA COSTA-ME R$ 3.700,00
8 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS

COMERCIAL
DESCLASSIFICADA

N° DO ESPECIFICAÇÃO UNO OUANT VALOR VENCEDORA

ITEM GLOBAL

2 NOTEBOOK - Especificações minimas: Core 13,
3.0GHz, Geração 11°, Memória RAM: 4GB,
DDR4, 256GB SSD. Tela de 15.6", Full HD LED
antirreflexiva

UNO 1 RS 2 840,00 RS 2.840,00 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME
_

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022.

MAA1 AOLÁ.J ifbiut
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÃMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 1310.01/2022
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência
<Preço < Preço

mais 10%
por 10 2° 30 40 50

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 ANTÕNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO -

LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES
RS 2.799,90 X 3 SL

2 D F DE S SILVA-ME RS 2.926,00 X 2 SL
3 VVINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO

LTDA-ME
R$ 3.229.05 X 1 R$ 2.790,00

4 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI R$ 3.250,00
5 N B DA COSTA-ME R$ 3.650,00
6 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA-ME
R$ 3.700,00

7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS -
PLUS EMPREENDIMENTOS

R$ 3.700,00

8 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS
COMERCIAL

DESCLASSIFICADA

NI' DO ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VALOR VENCEDORA
ITEM GLOBAL

3 SMART TV - Especifica ç õ es m i nimas:
Polegadas: 50". Monitor Ultra HD 4K,

UND 2 RS 2.790,00 RS 5.580,00 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022. )1ym kv .»40 i99pvt1
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro

.22

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÃMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 1310.01/2022

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Secuência
<Preço <Preço

mais 10%
por 1° 2° 3° 4° 5°

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS - R$ 490,00 X 6 SL

PLUS EMPREENDIMENTOS
2 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA-ME
R$ 500,00 X 5 In 460,00 R$ 450,00

3 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI R$ 500,00 X 4 R$ 470,00 RS 460,00 SL
4 N B DA COSTA-ME R$ 50Q00 X 3 R$ 480,00 R$ 465,00 SL

_

5 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO
LTDA-ME

R$ 503,00 X 2 SL

6 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS
COMERCIAL

DESCLASSIFICADA X

7 D F DE S SILVA-ME R$ 511,75 X 1 R$ 485,00 SL
8 ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO —

LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES
NC

N" DO ESPECIFICAÇÃO UNO QUANT VALOR VENCEDORA
ITEM GLOBAL

4 SUPORTE DE TETO DUPLO COM UNO 1 RS 450 00 RS 450,00 INFORGRAF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-M E
INCLINAÇÃO PARA TVS DE 32" A 65"

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022.

)ipiAmi 0,1,4 1.1
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO PRESENCIAL N°1310.01/2022

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência
< Preço <Preço

mais 10%
por 1° 2° 30 40 50

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO

LTDA-ME
R$ 161,69 X 4 R$ 160,00

2 D F DE S SILVA-ME RS 210,00 X 3 SL
3 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-

ME
R$ 400,00 X 2 SL

4 N B DA COSTA-ME RS 400,00 X 1 SL
5 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS - PLUS

EMPREENDIMENTOS
R$ 425,00

6 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI RS 430,00
7 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS

COMERCIAL
DESCLASSIFICADA

8 ANTÓNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO —
LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES

NC

N DO ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VALOR VENCEDORA
ITEM GLOBAL

SUPORTE DE MESA PARA TABLET UND ii R$ 160.00 R$ 1.760,00 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022

4/ 1̂ "\ ktP, biÁ
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 1310.01/2022

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência
<Preço <Preço

mais 10%
por 1° 2° 3° 4° 5°

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO

LTDA-ME
R$ 54,23 x 3 R$ 54,00

2 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME

R$ 90,00 x 2 St_

3 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS -
PLUS EMPREENDIMENTOS

R$ 94,00 x 1 SL

4 N B DA COSTA-ME R$ 95,00
5 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI R$ 96,00
6 D F DE S SILVA-ME DESCLASSIFICADA
7 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS

COMERCIAL
DESCLASSIFICADA

8 ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO —
LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES

NC

N° DO ESPECIFICAÇÃO UNO QUANT VALOR VENCEDORA
ITEM GLOBAL

6 Cabo HDMI 1.4 ou 2.0. Contato folheado a
ouro 5M

UND 1 RS 54,00 RS 54,00 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022

)1film kV-J; Plow%, A.A v
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 131001/2022

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência
<Preço <Preço

mais 10%
por 1° 2° 3° 40 50

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 VVINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME RS 119,02 X 3 R$ 110,00 R$ 105,00
2 N B DA COSTA-ME R$ 250,00 X 2 SL
3 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME R$ 260.00 X 1 R$ 118,00 R$ 109,00 SL
4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS - PLUS

EMPREENDIMENTOS
R$ 265,00

5 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI R$ 269,00
6 D F DE S SILVA-ME DESCLASSIFICADA
7 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS COMERCIAL DESCLASSIFICADA
8 ANTÓNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO — LUNATEL

TELECOMUNICAÇÕES
NC

N° DO ESPECIFICAÇÃO UNO QUANT VALOR VENCEDORA

ITEM GLOBAL

7 Cabo HDMI 1.4 ou 2.0. Contato folheado a ouro 20M UND 1 R$ 105 00 R$ 105,00 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022

) /tilA4A k,W)
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 1310.01/2022

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência
<Preço <Preço

mais 10%
por 1° 2° 3° 4° 5°

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 VV1NDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME R$ 247,95 X 2 R$ 240,00
2 D F DE S SILVA-ME R$ 280,00 X 2 SL
3 ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO — LUNATEL

TELECOMUNICAÇÕES
R$ 399,90 X 1 SL

4 N B DA COSTA-ME R$ 430,00

5 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME R$ 480,00
—

6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS - PLUS
EMPREENDIMENTOS

R$ 480,00

7 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS COMERCIAL DESCLASSIFICADA
8 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI _ R$ 484,00

N° DO ESPECIFICAÇÃO UND OUANT VALOR VENCEDORA
ITEM GLOBAL

8 ROTEADOR DE 3 ANTENAS, gigabit, Com 300Mbps na
banda de 2,4GHz e 867Mbps na banda cristalina de

UND 1 R$ 240 00 RS 240,00
-

VVINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME

5GHz, com uma porta WAN e quatro portas LAN.

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022. 01,11kA edA, SK0À Mj
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 131001/2022
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

Número
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR CLASSIFICADAS Ordem Sequência
<Preço <Preço

mais 10%
por 1° 2° 3° 4° 5°

Licitante Lance Lance Lance Lance Lance
1 D F DE S SILVA-ME R$ 511,00 X 3 R$ 495,00 SL
2 N B DA COSTA-ME R$ 742,00 X 2 SL

_

3 INFORGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME RS 750.00 X 1 R$ 500.00 R$ 490,00
4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS - PLUS

EMPREENDIMENTOS
R$ 789,00

5 J A ATACADISTA LTDA - PINHEIROS COMERCIAL DESCLASSIFICADA
_

6 A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI R$ 792,00
7 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME R$ 792,00
8 ANTÔNIO FLÁVIO SILVA NASCIMENTO — LUNATEL

TELECOMUNICAÇÕES
NC

N° DO ESPECIFICAÇÃO UNO OUANT VALOR VENCEDORA
ITEM GLOBAL

9 ADAPTADOR DE V I DEO USB 2.0 X VGA DVI HDMI
MULTI DISPLAY

UNO 1 R$ 490 00 RE 490,00 INFORGRAF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

Pereiro - Ce, 26 de outubro de 2022. )4(411 mom Romá
HUMBERTO MORAIS DANTAS - Pregoeiro